
Ksgs W,,,,
km.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,
rrispewcova organszace zapsána v Gocnoamm rejsmu veaenem Me$lskym souaem v vraze oaaíi Vi vtozpca 14 (ů

ičo: 00066001 Silnice Čáslav - Holding, a.s.
DIC: CZ00066001

naše zn.: .vyřizuje: Milan jeřábek Zbraslavice 331
tel.:

fax., 285 21 Zbraslavice
e-mail:

č. žádanky' RS-52/05

datum: 6. 4, 2021

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0-942/00066001/2021
Název: lll/33354 Hořany, most ev.č. 33354-1

Obiednáváme u Vás:

předmět obÍednávkv MJ Množství cena vč. DPH
Havarijní oprava mostu - provedeni
neodkladné stavební údržby mostu 1,00 6 132 404,15
- dle přiloženého zadáni a CN
zhotovitele.

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 5 068 102,60
Celková částka s DPH: 6 132 404,15
Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni činnosti
osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepoužívá pro svoji ekonomickou
činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a
zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Neodkladné opravy mostů - JÚ 11226.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a
přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad

vrácen. Krajská správa a údržb3 silnic
Splatnostfaktury je 30 dni po jejím doručeni objednateli. S(ředočeského kraje, Gii2)

, příspěvková urganizace,' Zborovská 11 150 21 ' ai 5
' IČO: 00066001 DIČ: CZ00 g

šli "' .' ' ' \ , " ,"M.|)IX(;.:ls. Milan Jeřábek .
." ' 'l "l Referent r

1( ': . ' ' 1( : 'J

! i, : . " ,'\, ,.( 'y-- . . l ',
Datum:
Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

Přilohv' CN 33354-1 Hořanv SilČaslav 2020 04.pdf
Zaměření - KSÚS SK - Most 33354 -1 Hořanvmdf
Zadáni Most 33354-1 Horanv RozndeskaRimsvlzolSanace 2020 01 30.pdf



cena za jednotku cena včetně termín
cislo cinnosti předmět objednávky místo realizace TJ množství (bez DPH) cena bez DPH DPH dokončení

Havarijní oprava mostu -
provedeni neodkladné
stavební údržby mostu - dle " 1,00 5 068 102,60 Kč 5 068 102,60... 6 132 404,15...
přiloženého zadáni a CN
zhotovitele.

l t"
l

SILNICE ČÁS! ' . -i.t)L1).iYG. as. " l _
285 21 lCC 331

ič: 252 61 2si1 h " '" 25 282 KraŠská správa a údržba slín " l
Tel.: 32 pI2 351 -3 Středočeského kraje, (S "

příspěvková org2nizac2 , -1Á

Zborovská 11 150 21 Praha
IČO: 0Ci0€13001 DiČ: CZň00560C{,j


